沈阳农业大学大连为农卓越园艺人培养基金

合作协议书

甲方：沈阳农业大学园艺学院

乙方：大连为农种子有限公司

一、合作宗旨与目标

通过沈阳农业大学与企业的深度交流与融合，不断强化校企合作育人、合作办学、

合作发展的宗旨，整合学校和企业的优势办学资源，全面提升学生的实践创新能力，为

丰富实践教学经验的优秀教师，根据每位学生自身的专业兴趣、知识结构、能力水平制

定个性化培养方案，利用学校优势实践教学资源指导学生创新实践训练；为农种子有限

公司选派技术水平高、管理经验丰富的工作人员作为指导教师，定期到学校进行专题授

课，使学生了解行业发展及企业对人才的要求；大连为农种子有限公司为表现优秀的学

生提供短暂实习机会，双方指导教师共同指导学生短期实习，学生体验真正的工作环境

和从学生到工作人员的角色转换、检验自身的实践能力，迅速提高综合素质。

3. 大连为农种子有限公司每年为沈阳农业大学园艺学院提供贰万元人民币培养基

金，用于“为农大学生创新创业实训营”活动经费。该班同学完成培养计划，经考核合格

后颁发“为农大学生创新创业实训营”结业证书。大连为农种子有限公司提供短期实习的

场所及食宿。

四、合作保障措施

（一）经考核合格获得“为农大学生创新创业实训营”结业证书的学生，毕业后如进

入公司任职，可免于试用期。

（二）学生与企业进行双向选择就业，双方不进行绑定。

（三）校方负责“为农大学生创新创业实训营”的组建，确保学员数量和质量，并对

选择进入实训班的学生给予监督和管理，企业授课期间提供授课教室及多媒体等教学设

备。

（四）双方共同成立校企合作协调小组，定期共同召开工作交流会，协调项目，推

进落实。双方各指定一名负责人，负责本协议的实施指导、检查和督促。

（五）本协议一式两份，双方各执一份。未尽事宜，双方另行商议。

（六）本协议自双方签字、盖章之日生效。

沈阳农业大学园艺学院（公章）                大连为农种子有限公司（公章）

学院代表：                                公司代表：

年   月   日                              年   月   日